w poszukiwaniu. Otręby pszenne
grubo litewskie 48—51 kop. w poszukiwaniu. Siemię konopne
143 kop. płacono. Dowóz w dniu 15-ym i 16-ym lipca r. b.
wynosił: 11 wagonów Zyta, 2 wag. jęczmienia, 57 wag. owsa
i 173 wag. różnych innych towarów.

Sio Otliiacje (hiiiltacyjw) a. Waiwj.
Ciągnienie z dnia 4 (16) lipca 1892-go r,

Serja I-sza—logowanie 15-t*
Po rs. 1,000: J* 169 275 803.
Ps rs. BOO: M 642 665 849 956 979 1221 1381,
Ps rs. 1OO: M 1746 1 827 183? 1911 1917 2257 2636

2701 2939 3022 3028 8110 3183 3324 :’83O 3340 3399 3411
3449 3470 3481 3u9ó 37j2 4041 46 0 4641 4854 4807 4877
4890.

Razem numerów 40 na sumę rs.

Po rs. 1OO: Ś 22827 231 1 23133 23433 23447 23459
23W9 23548 93577 23751 23913 23962 24152 24287 24314
21400 24425 24433 1452: 240ż2 24617 2ó2o7 25575 20693
26519 26544 16657 • ; .A

Raze u numerów 54 na sumę rs. 22,700.
W ogóle ilumerów 177 na sumę rs. 61,600, których wypłata

rozpoczuie się z d. 1 (13) października 1892-go r.

"W Y TT -ZK. Z
numerów 5“/0 obligacyj (kanalizacyjnych) m. Warszawy, wylo-

I sowanych w zeszłych ciągnieniach i nie przedstawionych do
zapłacenia, wraz z ilością kuponów, z któromi powiuua być

przedstawioną obligacja.

Serja I-sza.
Po rs. 1000: M 9-6 99-6 345-5,
Po rs.

W Siarsijcli Zirouataia Kollarzj
zawiadamia pp. członków, iż sesja odbędzie się w d.
18 (30) b. m. przy ułicy Elektoralnej nr 9, o godz. 6

I wieeaofc*k X7«5

nnfrierów pożyczek premjowych russKich S1/,, z 1864-go roku >
'pierwszej emiąji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzo-,

wanych w ciągnieniu z d. 1 (13) lipca 1892-go r.

Seijs Nr

3984 2
17510 50
16276 43

6027 14
4286 2)3

17931 15(
1932J 3ż)

452 32)
8667 22<

13893 31)

Wygrał Rs.

200,000
75,000
4O.COO
25,000
10,000

8,000

Serja Nr

15402 35)
19831 4)

465 33(
1558 471

1083 24/
11.84 441
12151 2/
1:924 71
14 92 251
19264 2/

Wygra! Ra,

8,000

wszystkich wierzycieli upadłości, aby w ciągu
óńj 40 ód dnia dzisiejszego, stawili się przed
niżej podpisanym syndykiem osobiście lub
przez pełnomocniku w i . oświadczyli z jakiego
'tytułu i w jiklej summie są wierzycielami,
oraz aby dowody wierzytelności złożyli na
ręce syndyka lub w kancelarji Wydziału u-
padłości Sądu Handlowego (Długa V» 7).

Warszawa, d. 10 (22) Lipca'1892 r.
Anioni Połtawski Adwokat Przysięgły,

1069R t rakowskie-Przedmieście W 7.

Syniyk ipWiHiatoiP
Moszka Putermana
podnje do wiadomości publicznej, iż z raooy
art. 492 i rezolucji Sędziego Komisarza, po
cząwszy od dnia 16 (28) Lipca 1892 r., od
godziny 10 oj rano, aż do ukończenia, odby
wać się będzie w sklepie upadłego Puterma
na ptzy ulicy Nalewki JV» 24 (1-sze pi tro),
a^ następnie w mieszkaniu tfigoż przy ulicy
Nalewki .Ye 47—sprzedaż przez licytację za
gotowe pieniądze majątku upadłdgo, a mia
nowicie gotowych wyrobów szewskich, mn-
tteT; urządzenia sklepowego, mebli kassy
ogniotrwałej i t p.

za 100 szt., musi się spodobać każde
mu, kto się znim pozna.

Opakowanie po 100, 25,10 i 5 szt.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Sierpnia r. b., o godz. 11-ej przed południem, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną, licząc od dnia 20 Sierpnia (1
Września) 1892 r:, do takiejże daty 1893 r., dzier
żawę dochodu za prawo pomieszczania na ro
gach ulic w szafkach afiszów teatralnych i in
nych dozwolonych przez cenzurę obwieszczeń,

od summy 5,205 rs. rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,